
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte

16 4 5

143

8:12

13:20
0
5
11
13

1
6
11
14

4
8
12

Auszeit

12:19

Ende
16:29

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 7

258

23:14

╳
5
10
15

20
25

3
6
11
17

20 5
9
12
17

22
Auszeit

12:9

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 7

25

0
5
9
15

20
24

3
6
12
18

22
25

5
7
13
20

23
Auszeit

9:10

Ende
16:52

A  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 5

2216

11:10

╳
5
10
15

19 3
6
11
16

21 3
7
12
18

22
Auszeit

16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

B  PTSV Aachen II vs. DJK Südwest Köln A

Spiel 2 27.09.2025 16:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen… 4/6

6 Plitsch, Lena X

7 ★ Yagmur, Melin-Elif X
8 Henrichs, Romy X

11 Barglik, Maja X

B  Libero

B  Offizielle

T Oflas, Asude

CT Rademacher, Niklas

C

A  DJK Südwest… 4/6

3 Baum, Lene X
4 Huygen, Mina X
5 ★ Bartelt, Marlene X

16 Deeken, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

T Deeken, Roman E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… DJK Südwest… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 14 14 0 2 1
1 0 1 25 2 20 22 0 1 1

3

2 1 2 50 34 36 0 3 2
Start: 16:15 Ende: 16:52 Dauer: 0:37

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bostanci, Yaren 1

2 Hamberger , Linn 2

Schr. Harren, Svea
Assist. Rademacher, Karla

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


