

Oberliga 1 wU13

Frauen

B PTSV Aachen II vs. DJK Südwest Köln A

Spiel 2

27.09.2025 16:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



_	_			St. 16	art :15	A	DJK S	üdwes	st	S	En 16:		В	PTSV.	Aache	n	R
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		16	4	5					6	11	7				
l a		Spielernr.	<u> </u>			3				14	8						25
Aufst	cnicler	Spielstand				8:12					23:14						
Ľ						13:20				1]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 5	1 6	4 8				Auszeit	X 20 5 (3)	3 20 6	5 22 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 13	11 14)	12				12:19	10 15	11 17	12 17				12:9

S	Start 16:32		B PTSV Aachen				S		de :52	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	11	7					3	4	5				
Ŀ							25		16					22
Z							1		11:10					
2	0 20 5 24	3 22 6 25	5 23 7				Auszeit	5	3 21 6	7				Auszeit
	9 15	12 18	13 20				9:10	10 15	11 16	12 18				16:20

Γ	Д	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Sta	artaufs	tellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
ellu		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechsel spieler	Spic	elstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4.	8.																						

B	PTSV Aachen	(A)	4/6					
6	Plitsch, Lena	Х) ~	Baum, Lene	Τx			
7	★ Yagmur, Melin-Elif	Χ	4	Huygen, Mina	X			
8	CHenrichs, Romy	Χ	5	★ Bartelt, Marlene	X			
11	Barglik, Maja	Х	16	© Deeken, Charlotte	X			
B	Libero		A Libero					
(B)	Offizielle		A) Libero					
Т	Oflas, Asude		(A)	Offizielle				
CT	Rademacher, Niklas		Т	Deeken, Roman	Е			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse											
\bigcirc) P	TS۱	/ Aac	hen	DJK Südwest (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1	1	25	1	14	14	0	2	1			
1	0	1	25	2	20	22	0	1	1			
				3								
2	1	2	50		34	36	0	3	2			
St	Start: 16:15 Ende: 16:52 Dauer: 0:37											
Sie	ge	r: F	rtsv	Aache	n II				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bostanci, Yaren		1				
2	Hamberger , Linn		2				
			Schr.	Harren, Svea			

Assist. Rademacher, Karla